
ceník zárubní 2022 květen

                      www.libros.cz 

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH
75 - 95 60 - 70 - 80 - 90 2 201 Kč 2 663 Kč

95 - 115 60 - 70 - 80 - 90 2 303 Kč 2 787 Kč

Akát strukturovaný 120 - 140 60 - 70 - 80 - 90 2 303 Kč 2 787 Kč

Bílá 140 - 160 60 - 70 - 80 - 90 2 303 Kč 2 787 Kč

Buk 160 - 180 60 - 70 - 80 - 90 2 547 Kč 3 082 Kč

Dub polský 180 - 200 60 - 70 - 80 - 90 2 721 Kč 3 292 Kč

Ořech 200 - 220 60 - 70 - 80 - 90 2 884 Kč 3 490 Kč

220 - 240 60 - 70 - 80 - 90 3 067 Kč 3 711 Kč

240 - 260 60 - 70 - 80 - 90 3 067 Kč 3 711 Kč

260 - 280 60 - 70 - 80 - 90 3 067 Kč 3 711 Kč

280 - 300 60 - 70 - 80 - 90 3 413 Kč 4 130 Kč

300 - 320 60 - 70 - 80 - 90 3 536 Kč 4 279 Kč

320 - 340 60 - 70 - 80 - 90 4 367 Kč 5 284 Kč

340 - 360 60 - 70 - 80 - 90 5 197 Kč 6 288 Kč

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH
CPL : 75 - 95 60 - 70 - 80 - 90 2 425 Kč 2 934 Kč

Bílá 9003, akát světlý, jasan norský, 95 - 115 60 - 70 - 80 - 90 2 517 Kč 3 046 Kč

ořech italský, grafit 7024, šedá 7047, 120 - 140 60 - 70 - 80 - 90 2 517 Kč 3 046 Kč

dub kendal, dub grigio, bílá se strukturou. 140 - 160 60 - 70 - 80 - 90 2 517 Kč 3 046 Kč

Iridium : 160 - 180 60 - 70 - 80 - 90 2 802 Kč 3 390 Kč

Wenge, bílá mat,šedý mat, dub marone 180 - 200 60 - 70 - 80 - 90 3 006 Kč 3 637 Kč

jasan grafitový, jasan hnědý, 200 - 220 60 - 70 - 80 - 90 3 087 Kč 3 735 Kč

dub marone 220 - 240 60 - 70 - 80 - 90 3 189 Kč 3 859 Kč

Classen 3 D : 240 - 260 60 - 70 - 80 - 90 3 189 Kč 3 859 Kč

Dub pálený, dub olejovaný, dub 260 - 280 60 - 70 - 80 - 90 3 189 Kč 3 859 Kč

dub sonoma,dub šedý. 280 - 300 60 - 70 - 80 - 90 3 536 Kč 4 279 Kč

jasan bílý, 300 - 320 60 - 70 - 80 - 90 3 750 Kč 4 538 Kč

ořech columbia světlý 320 - 340 60 - 70 - 80 - 90 4 631 Kč 5 604 Kč

340 - 360 60 - 70 - 80 - 90 5 512 Kč 6 670 Kč

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH
75 - 95 60 - 70 - 80 - 90 3 457 Kč 4 183 Kč

Bílé lakované UV 95 - 115 60 - 70 - 80 - 90 3 666 Kč 4 436 Kč

120 - 140 60 - 70 - 80 - 90 3 666 Kč 4 436 Kč

Bílé lakované UV PURE 140 - 160 60 - 70 - 80 - 90 3 771 Kč 4 563 Kč

160 - 180 60 - 70 - 80 - 90 3 928 Kč 4 753 Kč

Bílé lakované PU 180 - 200 60 - 70 - 80 - 90 4 085 Kč 4 943 Kč

200 - 220 60 - 70 - 80 - 90 4 295 Kč 5 197 Kč

220 - 240 60 - 70 - 80 - 90 4 339 Kč 5 250 Kč

240 - 260 60 - 70 - 80 - 90 4 578 Kč 5 539 Kč

260 - 280 60 - 70 - 80 - 90 4 703 Kč 5 691 Kč

280 - 300 61 - 70 - 80 - 90 4 913 Kč 5 945 Kč

300 - 320 62 - 70 - 80 - 90 5 018 Kč 6 072 Kč

320 - 340 63 - 70 - 80 - 90 5 018 Kč 6 072 Kč

340 - 360 64 - 70 - 80 - 90 5 227 Kč 6 325 Kč

                     Palackého ul. 1114

                     702 00 Ostarava Přívoz

                      htpp://dvere.libros.cz/ 

                      libros@libros.cz

                            Tel.: 595 132 233

platnost ceníku od 1. května 2022

ceník obložkových zárubní

Folie PR:

zárubně pro širší zdi se skládají ze dvou zárubní polovičních rozměrů

zárubně rozměru „100“  - přirážka + 20 %

zárubně pro dvoukřídlé dveře (125 až 160) - přirážka + 50 %

Stránka 1

http://www.libros.cz/
http://www.libros.cz/
mailto:libros@libros.cz
mailto:libros@libros.cz


ceník zárubní 2022 květen

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH

90-110, 110-130, 135-155 70 - 80 - 90 5 652 Kč 6 839 Kč

Bílé lakované : 155-175 70 - 80 - 90 5 858 Kč 7 088 Kč

175-195 70 - 80 - 90 6 064 Kč 7 337 Kč

Bílá Uv , bílá PU 195-215 70 - 80 - 90 6 176 Kč 7 473 Kč

zárubně rozměru „100“  - přirážka + 30 % 215-235, 235-255, 255-275 70 - 80 - 90 6 435 Kč 7 786 Kč

275-295 70 - 80 - 90 6 744 Kč 8 160 Kč

295-315, 315-335 70 - 80 - 90 6 847 Kč 8 285 Kč

335-355, 355-375  70 - 80 - 90 7 403 Kč 8 958 Kč

Dezén síla stěny / mm Rozměr dveří Cena bez DPH cena s DPH

Iridium : jasan grafitový, jasan hnědý 90-110, 110-130, 135-155  70 - 80 - 90 4 839 Kč 5 855 Kč

155-175  70 - 80 - 90 5 117 Kč 6 192 Kč

CPL : 175-195  70 - 80 - 90 5 313 Kč 6 429 Kč

 akát, akát světlý, bílá, ořech italský, 195-215  70 - 80 - 90 5 395 Kč 6 528 Kč

grafit 7024, šedá 7047, jasan norský, 215-235, 235-255, 255-275  70 - 80 - 90 5 498 Kč 6 653 Kč

dub kendal, dub gririo 275-295  70 - 80 - 90 5 838 Kč 7 064 Kč

zárubně rozměru „100“  - přirážka + 30 % 295-315, 315-335  70 - 80 - 90 6 801 Kč 8 229 Kč

335-355, 355-375  70 - 80 - 90 7 773 Kč 9 405 Kč

dostupné šířky tloušťka zdarma navíc cena bez DPH

obložky pro jednokřídlé dveře 60 - 100 100 nebo 125 2 cm na každou stranu 5 029 Kč

obložky pro dvoukřídlé dveře 120 - 200 100 nebo 125 2 cm na každou stranu 6 967 Kč

Cena bez DPH cena s DPH

Záklopová obložka se šířkou pera 60 mm dostupné ve všech dekorech 1 sada (60 až 90) 650 Kč 787 Kč

Záklopová obložka se šířkou pera 60 mm bílé lakované 1 sada (60 až 90) 742 Kč 1 122 Kč

Zárubně na stavební pouzdra jsou dostupné ve všech dekorech folie Primo, folie 3D, Iridium a CPL

Větší šířky dělených zárubní,  budou individuálně naceněny výrobcem.

ceník bezfalcových zárubní

ceník bezfalcových zárubní

ceník dělených obložkových zárubní na stavební pouzdro

Stránka 2


